
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 8.662,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.19.2023 z dnia 23.03.2023 r. na kwotę 7.616,00 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 
nr S-III.3111.17.103.2023.ES z dnia 18.04.2023 r. na kwotę 1.046,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 16.662,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 7.616,00 zł; 

2) rodzinę - 9.046,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 8.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) rodzina - 8.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9842243A-4B03-4913-AE64-F352E8C22507. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  7.616,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  2.230,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  2.230,00 

 80104  Przedszkola  2.852,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  2.852,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  2.534,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  2.534,00 

855   Rodzina  1.046,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  1.046,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  1.046,00 

Razem:  8.662,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9842243A-4B03-4913-AE64-F352E8C22507. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 7.616,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  2.230,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2.230,00 
 80104  Przedszkola  2.852,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2.852,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2.534,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2.534,00 

855   Rodzina  9.046,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  9.046,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  1.046,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zadanie zlecone) 8.000,00 
Razem:  16.662,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina  8.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  8.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadanie zlecone) 8.000,00 
Razem:  8.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9842243A-4B03-4913-AE64-F352E8C22507. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

